R. s. fint.

FRANC. LAMB. IN IONAM

Sint. Io. 8. Deniq; ipse uerus Jonas **Dominus IESVS**
Christus, zelat quām maxime pro gloria patris summi.
Vnde & paſſim in euangelijs, eius bonitatem, gloriam, et
magnitudinem prēdicat. Hanc calcant pietatis hostes, hi
maxime, qui uerbo gloriae & ueritatis suae, ac magnitudi-
ne nominis eius, ad sua mendacia & inuenta abutuntur.
Hi sunt qui patrem simul cum filio blasphemant, quibus
& conuenit Christi sermo. Io. 10. Ego honorifico patrem
meum, et uos inhonorastis me. Quid enim Pharisæi olim
de sermonibus & persona Domini **IESV Christi**, hoc
nostri ſeculi Pharisæi, de ueritatis concionatoribus &
Prophetis dicunt, nempe quod ob Dei eloquia, quæ pro-
nunciant, Dæmonium habent. Quid autem fit contra mi-
nistros sermonum Christi, ac fideles seruos eius, eo quod
serui eius sint, haud secus habet ipse Christus, atque si fi-
bi fieret. Matth. 25.

Quām diuerso modo, propter Ionam &
Christum, oriatur aut ceſſet tēpestas

C A P V T VI.

Ionæ Deo nō adquiescentis præsentia, turbauit mare,
contra nauem, absentia autem tranquillum fecit. At Do-
mini **IESV Christi** præsenta, pacem reddit, quæ eo ab
fente nullibi est. Quidam hic dicunt, quod propter Chri-
stum etiam,